Registro de Preços para eventual aquisição de arranjos de flores naturais
para decoração nas Sessões Solenes realizadas na Câmara Municipal de Londrina.

RECURSOS: Funcional  programática:  01.010.01.031.0001.2001,  Natureza  da
despesa: 33.90.30.15.00 – Material para Festividades e Homenagens.

VALOR MÁXIMO: R$ 23.749,50 (vinte e três mil, setecentos e quarenta e nove
reais e cinquenta centavos).

DATA E HORA DA SESSÃO: Às 14h do dia 03/11/2022.

LOCAL: Portal de Compras  do Governo Federal –  https://www.gov.br/compras/pt-
br/ – UASG: 926708.

OBTENÇÃO DO EDITAL: na  página do processo licitatório  no  site  da  Câmara